

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/02/2023 15:26

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 269046365

COTAÇÃO Nº 34372 - MATERIAL MÉDICO - HEMU FEVEREIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	02/02/2023 13:38:25
Vencimento:	03/02/2023 13:45:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me CNPJ: 25.453.279/0001-90 BRASÍLIA - DF Tais Dantas Dias (61)982075529 vendas1@apollo-med.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	06/02/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	
4	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	28 ddl	CIF	
5	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	a vista	CIF	
6	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS.
7	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 9881-86854 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	0 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	-
8	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	06/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC	R\$ 750,0000	6 dias após confirmação	06/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos

	<p>Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br;gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações</p>						<p>abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066</p>
10	<p>DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/02/2023	30 ddl	CIF	
11	<p>Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/02/2023	30 ddl	CIF	<p>PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR</p>
12	<p>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações</p>	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	05/03/2023	30 ddl	CIF	<p>banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5</p>
13	<p>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	<p>* PAGTO A PRAZO NEGOCIAVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMATICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIAVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO</p>
14	<p>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
15	<p>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	07/02/2023	30 ddl	CIF	<p>PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -</p>
16	<p>H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	

17	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
18	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Usuario Ws (00) 0000-00000 fernando@sutupar.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	07/02/2023	a vista	CIF	ORÇAMENTO 28805 FRETE APROXIMADO DE R\$ 80,00. PRAZO DE ENTREGA DIAS ÚTEIS PODEM VARIAR. FATURAMENTO DE R\$ 2.500,00 PARA FRETE CIF TERRESTRE NEGOCIÁVEL, AÉREO A COMBINAR. PRAZO DE PAGAMENTO: NEGOCIÁVEL SOB CONSULTA, BASEADO NO VALOR DO PEDIDO. CLIENTES SEM CADASTRO OU PRIMEIRA COMPRA + 02 DIAS ÚTEIS PARA ENTREGA. GRATOS PELA COMPREENSÃO. CONTATO DO VENDEADOR: LONDRINA PARANÁ (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
19	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda CNPJ: 59.309.302/0001-99 OURINHOS - SP Celiene goncalves de Jesus celi@cjsrepresentacao.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	06/02/2023	35 ddl	CIF	
20	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitaph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
21	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzilsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
22	Leite E Ribeiro MTD - ME CNPJ: 18.849.143/0001-38 CUIABÁ - MT RENATA GHIDELLA (55) 3055-0007 licitacao@vallendiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
23	Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me CNPJ: 06.107.711/0002-27 GOIÂNIA - GO Leo Matos vendas3@maxdescarte.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
24	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUZO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	08/02/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR

							PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
25	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Sara Oliveira (11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
26	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS TUANE CASTILHOS (51) 3344-8384 VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR Mais informações	R\$ 2.000,0000	9 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
27	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
28	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	06/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	
29	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
30	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	06/02/2023	a vista	CIF	Preços validos por 3 dias uteis, entregas parceladas poderão sofrer alterações nos valores. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte. TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
31	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	06/02/2023	28 ddl	CIF	
32	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.

33	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
34	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda CNPJ: 47.036.211/0001-48 GOIÂNIA - GO KELLY Premier (62) 98146-1630 licitacao@premierhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
35	Prestamed Hospitalar Eireli CNPJ: 20.402.099/0001-65 GOIÂNIA - GO Luiz Prestamed vendas10@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
36	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
37	San Camilo Hospitalar Eireli CNPJ: 40.813.690/0001-12 ITAJAÍ - SC Fernando Da Silva De Lima (41) 33000211 vendasvip1@repsancamilo.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
38	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	13/02/2023	30 ddl	CIF	-
39	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	06/02/2023	28 ddl	CIF	-
40	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda vendas06@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	
41	Verter Intermediações Comerciais Eireli CNPJ: 23.845.109/0001-25 GOIÂNIA - GO	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Marcos Eduardo Silva Rocha
(62) 99908-0750
verterintermediacoes@gmail.com
[Mais informações](#)

Produto		Respostas							
Quantidade:	Marcas Preferidas:	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE Código: 365									
20 Pacote	ACEITA ALTERNATIVA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,1000	R\$ 262,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR, NATHALYA, NATHALYA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Informações de Última Compra									
18/01/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000	1	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT		-
Marca:	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 278,0000	20	ALGODAO HIDROFILO 500G FAROL, FAROL	CAIXA	-	-
Preço Unitário:	12,5500								
Quantidade:	10.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 14,3000	R\$ 286,0000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO PCT C/1ROL X 500G, CREMER	PACOTE	-	-
Marca:	ALGODAO HIDROFILO NATHALYA PCT C/1ROL X 500GRS, EURO MED	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 14,7336	R\$ 294,6720	1	ERS/NATHY	Pacote	Validade: 01/12/2027 - ALGODAO HIDROFILO 500GR FD/20 ERS NATHY	-
Preço Unitário:	12,9000	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 15,1019	R\$ 302,0380	1	10107 algodao hidrofilo 500g 198164 c/ 16rl - CREMER	BIO1	.	-
Quantidade:	56.0								
21/11/2022									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 15,1253	R\$ 302,5060	20	ALGODAO HIDROF. 500G FAROL FAROL, FAROL	RL		-
Marca:	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 15,3100	R\$ 306,2000	1	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL 25G - REF. 198126, CREMER	PCT		-
Preço Unitário:	12,8800	RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,4700	R\$ 309,4000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR.DELICATO, CREMER	UND		-
Quantidade:	31.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 15,5226	R\$ 310,4520	1	NATHY ALGODAO HIDROFILO ROLO 500 GR - CX C/ 1 UN - PRODUTOS PARA SAUDE FAROL	pacote	26/09/2027	-

Bionexo

Megamix Comercial Eireli	R\$ 15,7200	R\$ 314,4000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G MELHORMED, MELHORMED	PACOTE	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 15,9000	R\$ 318,0000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER CREMER S.A.	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,5000	R\$ 330,0000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO DELICATO 500G 218367, CREMER	PCT	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 16,8840	R\$ 337,6800	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR (DELICATO), CREMER	RL	ALGODAO HIDROFILO 500GR (DELICATO) CX COM 1UN	-
Cremer S.A.	R\$ 16,9925	R\$ 339,8500	16	ALGODAO DELICATO 500g CREMER CX 16UN, Cremer	CAIXA	-	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 17,4000	R\$ 348,0000	1	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 17,8700	R\$ 357,4000	1	ALGODAO NATHY 500 GRS (EU), NATHY	RL	- Algodao Rolo Hidrofilo 500g - Marca: NATHY - ANVISA: 81400090001 - NCM: 52030000 - Feito com fibras 100% algodao. - Excelente capacidade de absorcao e retencao de liquidos e secrecoes. - Indicado para uso hospitalar, em atividades de assepsia da pele, limpeza de ferimentos, curativos, bem como em procedimentos medicos, dentarios, esteticos e homecare. - Alvejado e isento de produtos quimicos, como: alvejante optico, corantes corretivos e quaisquer outros	-

que possa agredir a pele. Apresentação: Rolo 500g Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR - FAROL - FAROL	PACOTE	-
H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND	-
Leite E Ribeiro MTDA - ME	R\$ 18,5300	R\$ 370,6000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G - CREMER	ROLO	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,2500	R\$ 385,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 29,5000	R\$ 590,0000	1	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	UN	ALGODAO HIDROF RL 500g *M*

2

CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE Código: 37939		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,4310	R\$ 68,6200	10	TUBO ENDOTRAQ. 7.0 C/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponivel com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. -	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
18/01/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA								
Preço Unitário:	3,9740								
Quantidade:	20.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais								

Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Marca:	Cirurgicos e Hosp. Ltda SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 7.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	20.0
31/03/2022	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO.PGC, GLOMED
Preço Unitário:	4,0200
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RM Hospitalar Ltda	R\$ 3,6700	R\$ 73,4000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO.PGC, SOLIDOR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000	10	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 7.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,4669	R\$ 89,3380	10	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO No7,0 CX C/10UN, LABOR IMPORT/SO	CAIXA		-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000	10	BCI MEDICAL SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/B 7,0MM	Unidade	ET70PC SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL - PVC C/B 7,0MM BADEIA	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 99,8000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 18,3130	R\$ 366,2600	0	canula p/traqueostomia descartável c/balão 7.0, Solidor	unidade		-

3

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - UNIDADE Código: 37964	
Quantidade:	260 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	
Informações de Última Compra	
26/01/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 572,0000	10	TUBO ENDOTRAQ. 2.5 S/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de	-

graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Fornecedor: Ms Distribuidora Hospitalar Ltda
Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - VITAL GOLD - VITAL GOLD
Preço Unitário: 4,2300
Quantidade: 250.0

18/01/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 2,5MM SOLIDOR, SOLIDOR
Preço Unitário: 2,7000
Quantidade: 250.0

02/12/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: WELL LEAD
Preço Unitário: 2,5000
Quantidade: 400.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 624,0000	10	WELL LEAD	PC	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 1.037,4000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 2,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 2,5MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 4,2300	R\$ 1.099,8000	10	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND		

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23

4

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE
 Código: 37967

Quantidade: 250 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
 ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.

Informações de Última Compra
18/01/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 625,0000	10	WELL LEAD	PC	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 997,5000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-

Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,0MM, WELL LEAD
Preço Unitário:	2,7400
Quantidade:	250.0
02/12/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELL LEAD
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	400.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELL LEAD
Preço Unitário:	2,6000
Quantidade:	200.0

Ms Distribuidora Hospitalar Ltda

R\$ 4,2300 R\$ 1.057,5000

1

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - VITAL GOLD - VITAL GOLD UND

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23

5	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE Código: 37969	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,1410	R\$ 642,3000	10	TUBO ENDOTRAQ. 3.5 S/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. -	-
	Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.								
	Informações de Última Compra 26/01/2023								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD Preço Unitário: 3,5500 Quantidade: 250.0								
	18/01/2023								

Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário: 2,4600
Quantidade: 250.0

10/01/2023

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário: 2,4600
Quantidade: 500.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Import Service Mat. Med. Hosp Ltda

Ms Distribuidora Hospitalar Ltda

Ativa Médico Cirurgica Ltda

R\$ 2,4000 R\$ 720,0000 10

R\$ 3,7000 R\$ 1.110,0000 10

R\$ 3,9900 R\$ 1.197,0000 1

R\$ 4,2000 R\$ 1.260,0000 10

R\$ 4,2300 R\$ 1.269,0000 1

R\$ 6,3746 R\$ 1.912,3800 50

WELL LEAD PC - -

TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 3,5MM SOLIDOR, LAMEDID UN

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL

BCI MEDICAL | SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC S/B 3,5MM Unidade

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - VITAL GOLD - VITAL GOLD UND

HIDROCORTISONA 500MG S/DIL (ARISCORTEN) - BLAU UNIDADE

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL BADEIA
 ET35P | SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL - PVC S/B 3,5MM BADEIA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23

6

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE
 Código: 37971
Quantidade: 250 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
 ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Suspensão por

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,2540	R\$ 563,5000	10	TUBO ENDOTRAQ. 4.0 S/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico	-

pendência financeira. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra
18/01/2023

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO
Marca: N.4,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário: 2,5930
Quantidade: 250.0

02/12/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: WELL LEAD
Preço Unitário: 2,5000
Quantidade: 200.0

29/07/2022

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO
Marca: N.4,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário: 2,5650
Quantidade: 50.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

R\$ 2,5000 R\$ 625,0000

10

WELL LEAD

PC

utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponivel com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 2,8000 R\$ 700,0000

1

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 4,0MM SOLIDOR, SOLIDOR

UN

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 3,9900 R\$ 997,5000

1

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,0MM - BCI MEDICAL

-

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,0MM - BCI MEDICAL BADEIA

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 4,9000 R\$ 1.225,0000

10

SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO NR 4,0, MEDGOLDMAN

CX

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23

7

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE
Código: 37979

Quantidade: 10 Unidade

Fornecedor

Labor Import Comercial Imp Exp

Preço Unitário

R\$ 2,3320

Valor Total

R\$ 23,3200

Quantidade por Embalagem

10

Fabricante

TUBO ENDOTRAQ. 6.0 S/B C/10

Embalagem

CX

Comentário

- Tubo Endotraqueal

Situação

-

SOLIDOR (BO),
SOLIDOR

- Caixa com 10 Unidades
 - ANVISA: 10369460137
 - NCM: 90183929 -
 Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal.
 - Marcadores de graduacao em centimetros.
 - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). -
 Disponível com e sem balao. -
 Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. -
 Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. -
 Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal.
 Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Ltda
Justificativa		
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Respondeu incorretamente o item cotado.		
Informações de Última Compra		
18/01/2023		
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	
Marca:	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE - VITALGOLD - VITALGOLD	
Preço Unitário:	3,8500	
Quantidade:	10.0	
25/01/2022		
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	
Marca:	COMPER	
Preço Unitário:	3,3000	
Quantidade:	10.0	
11/12/2020		
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	
Marca:	WELL LEAD	
Preço Unitário:	3,3000	
Quantidade:	10.0	

Cirúrgica Fernandes -
Comércio de
Materiais Cirurgicos e
Hosp. Ltda

R\$ 3,3000

R\$ 33,0000

10

COMPER

PC

-

-

DMI Material Medico
Hospitalar Ltda

R\$ 3,9200

R\$ 39,2000

10

SONDA
ENDOTRAQUEAL
SEM BALAO 4.0,
SOLIDOR

CX

-

**PM DOS REIS
LTDA****R\$ 4,2000****R\$ 42,0000****1****CANULA
ENDOTRAQUEAL
S/CUFF 6.0
ESTERIL -****UND****Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da**

8	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 16G 36 -> CATETER EPIDURAL N 16G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE Código: 6637	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 38,0000	R\$ 380,0000	10	PORTEX	PC	-	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 89,9000	R\$ 899,0000	1	CATETER EPIDURAL 16G - PORTEX	-	CATETER EPIDURAL 16G - PORTEX PORTEX	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 92,7100	R\$ 927,1000	1	CATETER EPIDURAL 18 G, PORTEX	UND		-
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 97,5100	R\$ 975,1000	1	CATETER PERIDURAL 16G, PORTEX	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
	Justificativa ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Respondeu incorretamente o item cotado.								
	Informações de Última Compra 18/01/2023								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda								
	Marca: CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT. 16G, PORTEX								
	Preço Unitário: 48,8400								
	Quantidade: 10.0								
	28/04/2022								
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
	Marca: PORTEX								
	Preço Unitário: 39,6059								
	Quantidade: 10.0								
	26/01/2021								
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
	Marca: PORTEX								

Preço Unitário: 39,6059
Quantidade: 10.0

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE
Código: 19689

Quantidade: 2000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 E 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

18/01/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL - MEDIX, MEDIX

Preço Unitário: 1,6800

Quantidade: 1500.0

02/12/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANÇA, POLYMED

Preço Unitário: 1,5990

Quantidade: 200.0

01/12/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 1,6000

Quantidade: 600.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000	100	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 1,6800	R\$ 3.360,0000	100	CATETER INTRAVENOSO SEGURANCA 22GA 0,9X25MM POLIURETANO, INJEX	UN	-	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8400	R\$ 3.680,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	-	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,9312	R\$ 3.862,4000	100	JELCO	Unidade	Validade: 29/03/2027 - CATETER INTRAV PERIF - 22GX25MM (4030) CX/50 JELCO	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,2000	R\$ 4.400,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA, POLYMED	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 5.200,0000	50	SMITHS MEDICAL CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM	Unidade	3060I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM SMITHS MEDICAL ASD. INC //	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 5.600,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G - TKL	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G - TKL TKL - IMP EXP DE PROD MED E HOSP	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,5600	R\$ 9.120,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.22 AUTOGUARD NACIONAL, BD	UND	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,5600	R\$ 9.120,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 C/50UN, BD	PC	-	-

10

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIAL REG.MS. - UNIDADE Código: 38049		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,7200	R\$ 272,0000	100	GOODCOME	PC	-	-
		Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	CATETER OXIG NASAL TIPO OCULOS 2,0M NEONATAL , FOYOMED	CAIXA	-	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Quantidade:	100 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
18/01/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR								
Preço Unitário:	5,0000								
Quantidade:	100.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED								
Preço Unitário:	2,6500								
Quantidade:	150.0								
22/06/2022									
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 90,0000	R\$ 9.000,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	-	-

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED
Preço Unitário:	2,6500
Quantidade:	100.0

11	EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS Código: 38114	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,4312	R\$ 1.029,3600	100	EQUIPO TRANSF SANGUE CAM2 C/100 LAMEDID, LAMEDID	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	18/01/2023	RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,7900	R\$ 1.437,0000	1	EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, UN EMBRAMED			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
	Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,0400	R\$ 1.512,0000	1	EQUIPO TRANSFUSAO SANGUE FILTRO DISTAL L.L GC, EMBRAMED	UND		-
	Marca: Equipo Para Transfusao de Sangue LAMEDID, LABOR IMPORT								
	Preço Unitário: 4,7500								
	Quantidade: 300.0								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
	Marca: EQUIPO TRANSFUSAO SANGUE FILTRO DISTAL L.L GC, EMBRAMED								
	Preço Unitário: 5,0400								
	Quantidade: 240.0								

27/10/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID
Preço Unitário:	3,7400
Quantidade:	100.0

12	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE Código: 37922	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000	800	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX	UN	SERINGA SR 5ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO LUER SLIP CX C/500 UND	-
	Justificativa ;1,4,6 e 8 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 e 9 - Suspensão por pendência financeira.	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1634	R\$ 817,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN		-
	Informações de Última Compra 18/01/2023	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1650	R\$ 825,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 875,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX		-
	Marca: SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1789	R\$ 894,5000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/08/2027 - SERINGA 05ML S/AG LL CX/500 SR PY	-
	Preço Unitário: 0,2050 Quantidade: 5000.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 900,0000	100	SERINGA DESC S/AG 05ML BICO LISO - DESCARPACK	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	01/12/2022	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 912,5000	500	SR SERINGA DESC 5ML S/AG. L. SLIP - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/03/2027	-
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2070	R\$ 1.035,0000	100	SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos	-
	Marca: SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR								
	Preço Unitário: 0,1500 Quantidade: 18000.0								
	21/11/2022								

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR
Preço Unitário: 0,1590
Quantidade: 10500.0

biologicos. -
 Confeccionada em polipropileno, descartavel. -
 Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. -
 Esterilizada por oxido de etileno. -
 - Sem agulha. -
 Modelos:- 3 ml | Slip Central.- 5 ml | Slip Central.- 10 ml | Slip Central.- 20 ml | Slip Lateral. -
 Apresentacao: -
 Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).-
 Caixa com 50 unidades (20 ml).
 Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 1.150,0000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2400	R\$ 1.200,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	1	SERINGA 5ML LUER SLIP CX/500UND SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 1.230,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN		-
Leite E Ribeiro MTDA - ME	R\$ 0,3220	R\$ 1.610,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA LUER SLIP - 5ML - DESCARPACK	CAIXA		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3290	R\$ 1.645,0000	100	SERINGA 3 ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 - MEDIX - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 1.900,0000	500	SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR	CX		-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3870	R\$ 1.935,0000	700	SER.DESC.05 ML.S/AG.C/700-LS, BD	CX		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3870	R\$ 1.935,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP	CAIXA		-

CENTRAL C/700UN
990317, BD
0000229 -
SERINGA 5ML S
AG L.SLIP C 700
990317 - BD - BD

Nacional Comercial
Hospitalar Ltda

R\$ 270,8900 R\$ 1.354.450,0000

1

UN

CAIXA COM 700
UNIDADES.

13

**SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/
VALVULA N 14 - UNIDADE**
Código: 37834

Quantidade: 50 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 3 - Não respondeu e-mail de
homologação. 2 - Suspensão por
pendência financeira. 4 - Não atende a
condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

18/01/2023

Fornecedor: BF DE
ANDRADE
HOSPITALAR

Marca: Sonda
ASPIRACAO
TRAQUEAL
C/VALVULA
N.14 PGC,
BIOBASE

Preço Unitário: 0,9900

Quantidade: 50.0

30/11/2021

Fornecedor: Comercial
Cirurgica
Rioclarense
Ltda- SP

Marca: Sonda ASP
TRAQ
C/VALVULA
N.14 CX
C/200UN,
MARKMED

Preço Unitário: 0,7500

Quantidade: 200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,7970	R\$ 39,8500	10	SONDA ASPIRACAO C/VAL 14FR C/10 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Sonda de Aspiracao com Valvula - ANVISA: 10369460208 - NCM: 90183929 - Produto confeccionado em PVC macio e resistente. - Seu material e atoxico, apirogenico e transparente. - Sua ponta e arredonda e aberta, com dois furos laterais. - Possui uma codificacao por cores para identificacao de tamanho. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Produto de uso unico. - Latex- free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 40,0000	100	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 14FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	1	SONDA ASP. TRAQUEAL C/ VALVULA 14FR - FOYOMED	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-

Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,9284	R\$ 46,4200	10	MEDSONDA SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA NR.14 unidade	30/10/2026	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,2700	R\$ 63,5000	1	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 UND C/ VALVULA, FOYOMED		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 1,4747	R\$ 73,7350	10	12552 sonda asp traqueal 14 c/ valvula 266580 c/ 10und - EMBRAMED	BIO1	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 29,9900	R\$ 1.499,5000	10	SONDA DE ASPIRACAO (TRACH) 24HRS FR14 54CM X 4.6MM CX10 BE CARE, BE CARE	CAIXA	-

14

SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - UNIDADE
Código: 37861

Quantidade: 15 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

18/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - BIOTECH

Preço Unitário: 36,4800

Quantidade: 15.0

01/12/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5318	R\$ 7,9770	10	SONDA ASP. TRAQUEAL 06 - MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,7830	R\$ 11,7450	10	SONDA ASPIRACAO C/VAL 6FR C/10 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Sonda de Aspiracao com Valvula - ANVISA: 10369460208 - NCM: 90183929 - Produto confeccionado em PVC macio e resistente. - Seu material e atoxico, apirogenico e transparente. - Sua ponta e arredonda e aberta, com dois furos laterais. - Possui uma codificacao por cores para identificacao de tamanho. - Embalada individualmente	-

Marca:	SONDA ASP. SIST. FECH. NEO/PED. 6FR 32CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES							em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Produto de uso unico. - Latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário:	43,8000							
Quantidade:	10.0							
02/03/2022								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 345,0000	1	TANNO SIST FECH DE ASP ENDO PED 6FRX40CM 72H TANNO	Unidade	H206400 SIST FECH DE ASP ENDO PED - 6FRX40CM 72H TANNO //
Marca:	SONDA ASP. SIST. FECH. NEO/PED. 6FR 32CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	PM DOS REIS LTDA	R\$ 42,0000	R\$ 630,0000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - BIOTECH	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Preço Unitário:	62,4900							
Quantidade:	10.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 43,8000	R\$ 657,0000	10	SONDA ASP. SIST. FECH. NEO/PED. 6FR 32CM BIOTEQ, PC CIRURGICA FERNANDES	-	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	1	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 6FR MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK	CX	-

15	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE Código: 38240	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5881	R\$ 29,4050	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 08 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN		-
	Justificativa								
	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6400	R\$ 32,0000	125	FOYOMED	PC		-
	Informações de Última Compra								
	18/01/2023								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,7257	R\$ 36,2850	10	MARKMED	Unidade	Validade: 28/02/2026 - SONDA NASO CURTA - N08 CR/10 CXE/1300 MARK MED	
	Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08 PGC, BIOBASE								

Preço Unitário:	0,5400
Quantidade:	50.0
01/12/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - BIOBASE
Preço Unitário:	0,6050
Quantidade:	120.0
28/10/2022	
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltada Epp
Marca:	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 08FR 40CM - REF. 10103080, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,6100
Quantidade:	50.0

PM DOS REIS
LTDA

R\$ 0,7900

R\$ 39,5000

1

SONDA
NASOGASTRICA
CURTA N 08 -
BIOBASE UNDConfirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
03/02/2023
15:23

16

SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE Código: 38247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 5,9000	20	SONDA NASOGASTR. LONGA 04 BIOBASE	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. - ESTOQUE LIMITADO.	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra								
18/01/2023								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6400	R\$ 6,4000	100	GOODCOME	PC	-	-
Marca:								
Preço Unitário:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 8,7000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE	PGC	-	-
Quantidade:								
01/12/2022								
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR							
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PGC, BIOBASE							
Preço Unitário:								
Quantidade:								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA							

Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - BIOBASE
Preço Unitário:	0,3900
Quantidade:	60.0
29/07/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - BIOBASE
Preço Unitário:	0,4400
Quantidade:	20.0

17

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1800 Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5654	R\$ 1.017,7200	10	SONDA URETRAL 08 MEDSONDA, MEDSONDA IND. E UN COM. DE PROD. HOSP. LTDA			-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,6200	R\$ 1.116,0000	100	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 08FRX40CM ESTERIL - REF. 10101080, MEDSONDA	UN		-
Justificativa									
;1,4 E 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 E 5 - Suspensão por pendência financeira.									
Informações de Última Compra									
10/01/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6341	R\$ 1.141,3800	50	MARKMED	Unidade	Validade: 30/04/2025 - SONDA URETRAL N08 KIT/50 CX/1300 MARK MED	-
Marca:	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,7010	R\$ 1.261,8000	10	SONDA URETRAL ALIV. 8FR C/10 SOLIDOR(BO), SOLIDOR	PT	- Sonda Uretral de Alivio - ANVISA: 10369460210 - NCM: 90183929 - Sonda descartavel siliconizada confeccionada em tubo de PVC (Cloreto de Polivinila). - Atoxico, apirogenico, cristal, transparente de paredes finas e maleaveis. - Ponta arredondada e	-
Preço Unitário:	0,7090								
Quantidade:	2000.0								
02/12/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL								

	IMP EXP LTDA								fechada com furo lateral. - Conector padrao com tampa. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico e esterilizado por oxido de etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário:	0,7090								
Quantidade:	400.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp								
Marca:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 08FRX40CM ESTERIL - REF. 10101080, MEDSONDA								
Preço Unitário:	0,6200								
Quantidade:	2200.0								
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7350	R\$ 1.323,0000	125	SONDA PLASTICA URETRAL 08FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-	
	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,8200	R\$ 1.476,0000	20	SONDA URETRAL No 8, EMBRAMED	PACOTE			
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,8245	R\$ 1.484,1000	20	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 1.656,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A UN - REF. 266139, EMBRAMED				
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 1.980,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 266139 - EMBRAMED	-			SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 266139 - EMBRAMED CREMER S.A.
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 5,2760	R\$ 9.496,8000	1	0003395 - SONDA URETRAL N.8 C 10 10106080 - MEDSONDA - MEDSONDA	UN	.		
	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 13,7700	R\$ 24.786,0000	30	SPEEDICATH CATETER URIN LUBRIF INF CH 08 - COLOPLAST - COLOPLAST	CAIXA			

18

TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e	R\$ 0,0600	R\$ 780,0000	100	TOUCA SANFONADA COM ELASTICO TNT GR	PACOTE		-

TAMANHO UNICO Código: 402		Odontológicos Ltda - Me		Bionexo					
Quantidade:	13000 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,0600	R\$ 780,0000	100	TOUCA DESC C/EL PCT C/100UN - SAN CAMILO, SAN CAMILO	PCT	-	
Justificativa									
;1 E 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
18/01/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 910,0000	100	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO - &gt; CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Preço Unitário:	0,0693								
Quantidade:	13000.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Marca:	anadona	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,0716	R\$ 930,8000	100	ANADONA	Unidade		Validade: 31/08/2024 - TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (256/827) 45X50 SOFT PCT/100 FD/5000 ANADONA
Preço Unitário:	0,0460								
Quantidade:	35000.0								
28/10/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO - > CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 0,0729	R\$ 947,7000	13000	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - INOVEN - INOVEN	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	0,0660								
Quantidade:	20000.0								
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0748	R\$ 972,4000	2500	anadona	PT	-	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 975,0000	1	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE	-	-	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE BE LIFE
		Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	R\$ 0,0750	R\$ 975,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT C/100UN, INOVEN	PACOTE	-	-

Bionexo

Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,0762	R\$ 990,6000	100	TOUCA TALGE DESC.TNT 100UN - DVT - TALGE	PACOTE	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0799	R\$ 1.038,7000	100	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO DESCARPACK, DESCARPACK	PACOTE	-
Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 0,0850	R\$ 1.105,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL TALGE, TALGE	UNIDADE	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,0851	R\$ 1.106,3000	100	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100 G.20, ANADONA	PCT	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 1.131,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT	-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,0902	R\$ 1.172,6000	100	TOUCA DESC. BCA SANFONADA PCT C/100 UN. - PROTCARE - - PROTCARE	Unidade	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0939	R\$ 1.220,7000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,0960	R\$ 1.248,0000	13000	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10 - MEDIX	UND	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1077	R\$ 1.400,1000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,1100	R\$ 1.430,0000	13000	TOUCA DESCARTAVEL - PACOTE C/ 100 UNIDADES - ANADONA	CAIXA	-
Leite E Ribeiro MTD A - ME	R\$ 0,1368	R\$ 1.778,4000	100	TOUCA DESCARTAVEL - DESCARPACK	PACOTE	-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 1.950,0000	100	TOUCA BRANCA RMDESC, RMDESC	PCTE	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1520	R\$ 1.976,0000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK	PACOTE	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2205	R\$ 2.866,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100	PT	- Touca Descartavel - Marca: LABOR

(XX), LABOR
IMPORT

IMPORT -
ANVISA:
10369469022
- NCM:
63079010 -
Sanfonada. -
Confeccionada
em TNT
(tecido nao
tecido). -
Gramatura:
20 gramas. -
Tamanho
unico, com
elastico
ajustavel nas
extremidades.
-
Apresentacao:
caixa com 100
unidades.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

Cremer S.A.

R\$ 0,3087

R\$ 4.013,1000

2000

SKY

CAIXA

-

-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 1.200,0000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 700,0000
RM Hospitalar Ltda	3	R\$ 2.994,5000
PM DOS REIS LTDA	6	R\$ 6.085,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	R\$ 3.310,1000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 262,0000
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	2	R\$ 2.157,3000
Total:	17	R\$ 16.708,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.708,9000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar